АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2024                                                                                             №190

О регистрации Устава Местной Общественной Организации
Территориального Общественного Самоуправления «Царицын-2»

В  целях  осуществления  права  граждан  на  самоуправление  в  Царицынском
сельском поселении, во исполнении Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ
«Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Царицынского сельского поселения, Положением о порядке организации и
осуществления  территориального общественного самоуправления в  Царицынском
сельском  поселении  Городищенского  муниципального  района  Волгоградской
области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Зарегистрировать  Устав  Местной  Общественной  Организации
Территориального Общественного Самоуправления «Царицын-2».

2.  Сведения о регистрации Устава внести в реестр Местных Общественных
Организаций Территориальных Общественных Самоуправлений.

Глава Царицынского
сельского поселения                     П.В.Василенко